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Revirbeskrivelse:  
Oplev den spændende og fantastiske Deep Sea fiskeri i 

det Indiske Ocean på Blue & Black Marlin, Tun, Hajer, 

Doradoér eller Wahoo. 
 

Mauritius er international kendt for at have noget af det 

bedste Big Game fiskeri i verden. Vi kan nu også tilbyde 

”Big Game” fiskeri ved vores jagtpartner, som råder over 

2 både på henholdsvis 38ft og 47ft, fiskeriet drives 

professionelt og der fiskes hele året rundt. 

Ivan bor 5 minutter fra indkvarteringen og der er 10 

minutter til havnen. 
 

Periode:  

Højsæsonen for Marlin er i deres sommer tid fra 

december til marts, hvor februar er prime time. 

Der fanges dog Marlin hele året rundt og de største, de 

har taget gennem årerne, er taget i september, men 

koncentrationen er størst i februar-marts, men ingen 

regler uden undtagelser. 

Bedste tid for Marlin i den store ende er 4-5 dage før 

fuldmåne, så ønsker man dette, skal man booke tidligt, 

da de altid bliver solgt først. 

 I denne periode tages der også Yellowfin tun i 100 til 

180 punds klassen. 

Ledige i uge 7-8 & 11-12 - 2023 
 

Hele året fanges Yellowfin tun, hajer og Doradoér, det 

kan dog betyde, at man skal sejle længere ud alt efter 

årstid, da bedste fiskeri er, når vandet er varmest. 
 

Klimaet/temperaturen er, som I kan se, meget stabil 

gennem året, dog skal man nok holde sig fra vores 

sommer måneder, hvis man forventer det bedst fiskeri.     

 

Indkvartering: 

Ophold med halv pension på ”4 stjernet” Hotel Tamarina 

fra kæden af Beach boutique hoteller. Garden view. 

Opholdet er inkl. morgenmad og aftensmad i en af de 3 

restauranter – Lécale – Laplaz & Le Dix-Neuf 

Der er mulighed for wellness i form af massage, 

hotstone, pedicure, spabad osv.    

 

Transport til indkvarteringen:    

M/fly f.eks. Kastrup/Paris/Mauritius og retur. Endvidere 

vil I blive afhentet i lufthavnen og transporteret de 50 

km til indkvarteringen.  
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Prisberegning for 2 fiskere:  

7 dages ophold med halv pension i dobbelt værelse på  

”4 stjernet” Hotel Tamarina. 

Arrangementet er inkl. 2 dages fiskeri, inkl. frokost. 

Afhentning t/r hotel/båd i 2 dage og afhentning i lufthavn 

t/r. I har båden på 47ft alene, med besætning. 

Der er 1 dags billet til safariland inkl. transport, med 2 

daglige afgange fra hotellet, 1 gratis green Fee pr. dag, 

pr. person, dog ikke incl. Golf udstyr. 
 

Pris pr. person i februar & marts ....... DKK 21.500,- 

Pris pr. person i november til 23 dec . DKK 23.000,- 
 

Eventuelle tillæg/fradrag: 

Flybilletter ca. DKK 7-8.600,- 

Drikkepenge 

€900 - Ved ekstra fiskedag for båden.  
 

Jeg håber, at ovennævnte arrangement måtte have jeres 

interesse, og beder jer venligst give besked snarest 

muligt, idet tilbuddet er ude til anden side. 
 

I bekræftende fald I ønsker at reservere det nævnte 

revir, beder jeg jer venligst indbetale DKK 10.000,- i 

dep. samt fremsende kopi af rejsepas. 
 

Endvidere er jeg selvfølgelig til tjeneste med alle 

oplysninger om arrangementet, som I måtte ønske, og vi 

henviser naturligvis også gerne til andre, som har besøgt 

dette stedet, hvilket altid er en ekstra sikkerhed for et 

vellykket arrangement. 
 

Med venlig hilsen 

GAMEKEEPER & BUHLS JAGTREJSER 

 
Søren Sørensen  

email: soeren@buhlsjagtrejser.dk 

tlf.: direkte +45 2122 7570 
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